;\%’ j MAT.: APRUEBA CONTRATO PRESTACION DE SERVICIOS
ok

INDEPENDIENTES Y A HONORARIOS DE DONA INES
ALEXANDRA AYALA ALCAYAGA.

ALGARROBO, 27 de Mayo del 2013.

DECRETO N° :,Eég é
I .

VISTOS:

NbhwN -

®No

Ley N© 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

Ley N° 18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios municipales.

Decreto Alcaldicio N° 3.445 de fecha 06.12.2012, Asume Alcaldia.

D.F.L N° 228-19.321 del 16.09.94 (Aprobacién Planta Municipal).

D.A N© 3,348 de fecha 27.11.2012, Aprueba Acuerdo N°© 131 de Concejo Municipal de Algarrobo, sesién Ord N© 35 de
26.11.12, aprueba presupuesto 2013.

D.A N° 3.472 de fecha 10.12.12, Aprueba Presupuesto Municipal 2013.

Carta de Continuidad del Convenio entre INDAP - 1. Municipalidad de Algarrobo 2013-2014.

Acuerdo de Concejo N° 43 de Acta N° 13 de 08.05.2013, Aprueba por unanimidad aporte minimo ascendente a M$
7.000.- como aporte convenio entre I. Municipalidad de Algarrobo e INDAP para el desarrollo del programa
PRODESAL temporada 2013 -2014.

CONSIDERANDO:

El Programa de Desarrollo Local — PRODESAL en la comuna de Algarrobo 2013-2014.

DECRETO:

1

Apruébese el Contrato de Prestacion de Servicios independientes y a Honorarios entre la Ilustre Municipalidad de
Algarrobo y Dofia Inés Alexandra Avala Alcavaaa, Cédula de Identidad N© domiciliada en calle

para que realice funciones de Jefe Técnico del Programa de
Desarrolio Local - PRODESAL 2013-2014, desde 01 Mayo del 2013 al 31 de Diciembre del 2013, por la suma de
$1.031.767.- (un millén treinta y un mil setecientos sesenta y siete pesos), mensuales impuesto incluido, previa
presentacién de la Boleta de Honorarios e Informe de labor realizada visado por la SECPLAC, remuneracion
financiada con aportes de INDAP y aporte municipal. De acuerdo al siguiente detalle de financiamiento:

* Aporte INDAP  $ 951.544.- (novecientos cincuenta y un mil quinientos cuarenta y cuatro pesos)
* Aporte Municipal $ 80.222.- (ochenta mil doscientos veintidés pesos)

Ademds se realizard un aporte a gastos de movilizacién por la suma mensual de $ 99.912.- (noventa y nueve mil
novecientos doce pesos), que seran financiados con Ap f

Stali O 2104004, Prestacion de Servicios Comunitario, Aporte
3,de INDAP Prodees

’}' S %) RS

CONTROL INTERNO

RECEPC N

o I3 WMt
Sarina X s
DOFLMENTO S :



